
Programa de Residência Multiprofissional em Saúde Hospitalar (RIMUSH). Hospital Universitário Lauro 

Wanderley. UFPB Campus I João Pessoa/PB. CEP: 58.059-900 
 

ç 

 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA  

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL – COREMU 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA INTEGRADA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE HOSPITLAR - RIMUSH 

 
 

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO  
PROCESSO SELETIVO – ANO 2023 – EDITAL RIMUSH Nº 001/2022 

 
 
A Coordenação Geral do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde Hospitalar 

(RIMUSH), no uso de suas atribuições legais, resolve:   

 

Art. 1° Tornar público o resultado das solicitações de inscrição com isenção da taxa de pagamento 

do processo seletivo regido pelo edital RIMUSH N° 001/2022, conforme as tabelas abaixo.   

 

Art. 2° NÃO ESTÁ AUTOMATICAMENTE INSCRITO no processo seletivo o candidato com pedido 

de isenção da taxa de pagamento de inscrição DEFERIDO. O candidato deverá realizar, 

obrigatoriamente, a sua inscrição no período de 02 de janeiro de 2023 a 16 de janeiro de 2023, 

exclusivamente através do endereço eletrônico: https://sigaa.ufpb.br/public/processo-seletivo. Os 

candidatos isentos da taxa de inscrição devem informar no ato da inscrição a isenção do pagamento 

e NÃO precisam realizar o pagamento da Guia de Recolhimento da União - GRU. 

 

Art. 3º O candidato com pedido de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDO, poderá realizar a 

sua inscrição no período de 02 de janeiro de 2023 a 16 de janeiro de 2023, exclusivamente através 

do endereço eletrônico: https://sigaa.ufpb.br/public/processo-seletivo. Estes candidatos devem 

realizar o pagamento da Guia de Recolhimento da União - GRU gerada pelo sistema para que a 

inscrição seja deferida.   

 

Art. 4º A NÃO realização da inscrição no período informado no edital de abertura RIMUSH 01/2022 

(02 de janeiro de 2023 a 16 de janeiro de 2023), implica na ELIMINAÇÃO do processo seletivo.   

 
 
 

João Pessoa, 26 de dezembro de 2022 
 

 
Ângelo Brito Pereira de Melo 

Coordenador da Comissão de Residências Multiprofissionais da Universidade Federal da Paraíba 

 
Sabrina Sales Lins de Albuquerque 

Coordenadora do Programa de Residência Integrada Multiprofissional em Saúde 

Hospitalar -  RIMUSH 

https://sigaa.ufpb.br/public/processo-seletivo
https://sigaa.ufpb.br/public/processo-seletivo


 

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO 

EDITAL RIMUSH 01/2022 – ANO 2023 

 

CPF NOME CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO 

***.092.724-** ADA MIRTES PEREIRA DE SOUSA DEFERIDA  

***.508.044-** ADEMAR ANDRE DA SILVA JUNIOR DEFERIDA  

***.637.093-** ADNA RAQUEL DE SOUSA ANTUNES INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.554.204-** ADRIANA FERNANDES COUTINHO DEFERIDA  

***.428.534-** ADRIANA JESUS DE MEDEIROS DEFERIDA  

***.984.684-** ADRIANA TEOTONIO BORGES DEFERIDA  

***.515.934-** ADRIANO FLORES DA SILVA DEFERIDA  

***.016.424-** ADRIANO VINÍCIOS EMIDIO DA SILVA DEFERIDA  

***.913.034-** ALANA SILVA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.397.184-** ALANE ALVES SILVA DEFERIDA  

***.531.653-** ALANNA MARIA DE MOURA GOMES DEFERIDA  

***.912.234-** ALBENEON MARCOS SIQUEIRA SILVA DE LUCENA DEFERIDA  

***.775.614-** ALESKA BARBOSA DE CASTRO DEFERIDA  

***.229.144-** ALICE SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.133.544-** ALICIA CAROLAINE BELTRAO OLIVEIRA RAMOS DEFERIDA  

***.486.314-** ALINE LIMA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.150.534-** ALINE PATRICIA DANTAS DA SILVA DEFERIDA  

***.987.324-** ALINE SANTOS DA SILVA DEFERIDA  

***.620.764-** ALINE CARLA FREIRE DA SILVA INDEFERIDA 

CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 
DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022.  

PÓS-RECURSO: CANDIDATA NÃO APRESENTOU CADUNICO 
ATUALIZADO, CONFORME O QUE DETERMINA O ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO 

EDITAL RIMUSH N. 01/2022 

***.931.514-** ALINNY KELLY GOMES ARRUDA DEFERIDA  

***.555.024-** ALINY THAISY ARAUJO COSTA DEFERIDA  

***.492.464-** ALLAN ALMEIDA ARAÚJO DEFERIDA  



 

***.250.274-** ALTEMIZA DIAS LIMA BRITO DEFERIDA  

***.384.468-** ALYNE CHRISTINE CRUZ REZENDE DEFERIDA  

***.412.763-** AMANDA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.184.964-** AMANDA CLAUDINO GOMES DEFERIDA  

***.249.424-** AMANDA FERNANDES DE ARAÚJO DEFERIDA  

***.124.844-** AMANDA GUEDES SANTOS DEFERIDA  

***.507.824-** AMANDA MARIA AZEVEDO DA SILVA DEFERIDA  

***.784.318-** AMANDA MARIA DE ARAÚJO DEFERIDA  

***.865.294-** AMANDA MATIAS RIBEIRO DE ALMEIDA DEFERIDA  

***.230.594-** AMANDA VITÓRIA ATHAYDE MEDEIROS DA SILVA DEFERIDA  

***.704.504-** AMANDA VITÓRIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.059.914-** ANA BEATRIZ CAVALCANTE DE CARVALHO INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.626.994-** ANA BEATRIZ DE ARAÚJO ALBUQUERQUE DEFERIDA  

***.770.024-** ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA REIS DEFERIDA  

***.367.614-** ANA CAMILA ARAÚJO DE MEDEIROS DEFERIDA  

***.032.554-** ANA CARLA MENDES DE CARVALHO DEFERIDA  

***.395.394-** ANA CÉLIA HOLMES DO NASCIMENTO DEFERIDA  

***.276.364-** ANA CLARA SILVA BATISTA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.583.964-** ANA CLAUDIA CAVALCANTE DA SILVA DEFERIDA  

***.111.694-** ANA ISABEL SOBRAL SALES DEFERIDA  

***.206.864-** ANA KAMYLLA AMORIM SARAIVA DE CARVALHO DEFERIDA  

***.677.624-** ANA KARLA SILVA DA NÓBREGA DEFERIDA  

***.095.704-** ANA KAROLINE DE ALMEIDA LIMA DEFERIDA  

***.293.224-** ANA KAROLINY XAVIER DE GOIS SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.910.694-** ANA LÍDIA ROCHA ALVES DEFERIDA  

***.550.894-** ANA MARIA ARAUJO SOUSA DEFERIDA  

***.698.874-** ANA PAULA DOS SANTOS DEFERIDA  



 

***.739.954-** ANA PAULA SANTOS DA SILVA DEFERIDA  

***.393.924-** ANDRE CARLOS DA SILVA DEFERIDA  

***.493.794-** ANDREA DE ARAUJO SILVA DEFERIDA  

***.665.524-** ANDREA FERREIRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.179.374-** 
ANDRESSA KELLY OLIVEIRA SIMÃO DA SILVA 

MARANHÃO 
DEFERIDA  

***.933.624-** ANDRESSA MYRELLE GONÇALVES DA SILVA DEFERIDA  

***.898.383-** ANDRESSA SANTOS DE CARVALHO DEFERIDA  

***.156.634-** ANDREZA ASCENDINO VIANA DEFERIDA  

***.263.954-** ANDREZZA THAYNA OLIVEIRA FIDELIS DA SILVA DEFERIDA  

***.121.764-** ANDRYELLE RAYANE MONTEIRO DE QUEIROZ DEFERIDA  

***.452.924-** ANE KAROLYNE ARAÚJO SILVA DEFERIDA  

***.814.164-** ANGELA KETLYN DE BRITO SOUZA DEFERIDA  

***.282.654-** ANNA BEATRIZ MALTA DA SILVA DEFERIDA  

***.318.014-** ANNA RACHEL SOARES DE SOUZA LIMA DEFERIDA  

***.705.314-** ANNE KAROLINE DE OLIVEIRA FERREIRA DEFERIDA  

***.044.624-** 
ANNGELA VANNESSA RODRIGUES DOURADO 

JEANMONOD 
INDEFERIDA 

ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 
ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.882.624-** ANTONIA DANILA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDA  

***.269.264-** ANTONIO ERISON DA CRUZ SOUSA DEFERIDA  

***.086.404-** ARABELLA ALBUQUERQUE NUNES MONTEIRO DEFERIDA  

***.645.244-** ARMANDO BONIFÁCIO DA SILVA JÚNIOR DEFERIDA  

***.840.974-** ARTHUR CUSTÓDIO PEREIRA DEFERIDA  

***.742.264-** ARTUR VINÍCIUS DE LIMA MONTENEGRO COSTA DEFERIDA  

***.216.464-** AYRA HANNAH HELENO CABRAL DA SILVA DEFERIDA  

***.963.244-** BÁRBARA ELEN TEODOSIO DE ARAÚJO DEFERIDA  

***.526.294-** BEATRIZ DA SILVA ARAÚJO DEFERIDA  

***.039.663-** BEATRIZ LIMA MACIEL DEFERIDA  

***.354.414-** BEATRIZ MARTINS DA SILVA DEFERIDA  



 

***.171.644-** BIANCA DE ALMEIDA BRUNET INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.127.544-** BRENA RAIANY DE SOUSA ABRANTES SARMENTO DEFERIDA  

***.466.864-** BRUNA ARAÚJO DE SÁ DEFERIDA  

***.639.053-** BRUNA DA SILVA ROCHA DEFERIDA  

***.454.074-** BRUNA LARISSA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.286.314-** BRUNA PIRES DE LIMA BELTRÃO DEFERIDA  

***.992.274-** BRUNA RAFAELA FAUSTINO DANTAS DEFERIDA  

***.562.994-** BRUNA VALESKA BARROS SILVA DEFERIDA  

***.065.164-** BRUNNA VIEIRA BARBOSA DEFERIDA  

***.149.313-** BRUNO CUNHA DA COSTA DEFERIDA  

***.054.734-** BRUNO MARTINS DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.230.534-** BRUNO RENATO DO NASCIMENTO ROCHA DEFERIDA  

***.615.384-** CALIANDRA MAYARA DOS SANTOS GOMES DEFERIDA  

***.849.594-** CALINE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.965.104-** CAMILA ESTEFANY SANTOS SILVA DEFERIDA  

***.008.154-** CAMILLA BIANCA COSTA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.561.104-** CAMYLLA DA SILVA SANTOS DEFERIDA  

***.812.214-** CÂNDIDA ANDRESSA FERNANDES NUNES INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.950.034-** CARINA CRISTINA MELO SILVA DEFERIDA  

***.107.084-** CARLA NATÁLIA GALVÃO COSTA DEFERIDA  

***.892.834-** CARLS OLIVEIRA DO CARMO DEFERIDA  

***.787.564-** CAROLINA DA SILVA PONCIANO DEFERIDA  

***.140.314-** CAROLINE DE SOUZA CAVALCANTE DEFERIDA  

***.862.273-** CATARINA BARROS TAVEIRA DEFERIDA  

***.633.664-** CHIRLANIA ALVES CAVALCANTI DEFERIDA  

***.128.663-** CIBELE MARIA FRUTUOSO TAVARES DEFERIDA  

***.871.954-** CIBELLE ADNA DE OLIVEIRA MESQUITA DEFERIDA  

***.964.784-** CINDY CAROLINE CAVALCANTE RIBEIRO DEFERIDA  



 

***.022.363-** CÍNTIA MARIA COSTA MARQUES DEFERIDA  

***.928.024-** CLAUDENICE BATISTA DA SILVA DEFERIDA  

***.106.004-** CLAUDENICE RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDA  

***.862.084-** CLAUDIA EDLAINE DA SILVA DEFERIDA  

***.419.404-** CLAUDIANE MARIA DAS NEVES SILVA DEFERIDA  

***.383.854-** CLAUDIANE TALITA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.058.573-** CLAUDIO SERGIO MACHADO ROCHA DEFERIDA  

***.579.574-** CLEIDILAINE LIMA FERREIRA MARINHO INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.942.692-** CRISTINA DOS SANTOS CARMO DEFERIDA  

***.756.341-** DACLENA SILVA DE MORAES DEFERIDA  

***.809.204-** DAIANA BEATRIZ DE LIRA E SILVA DEFERIDA  

***.800.674-** DAIANA DE PAIVA GOMES DEFERIDA  

***.017.014-** DAIANY ARAUJO LEITE ROCHA INDEFERIDA PARECER SOCIAL DESFAVORÁVEL 

***.430.614-** DAISE MONTEIRO BARBOSA DEFERIDA  

***.685.024-** DANIELA ALVES MOREIRA DEFERIDA  

***.525.764-** DANIELA LAURENTINO RODRIGUES DEFERIDA  

***.154.744-** DANIELLE CAVALCANTE DE FARIAS INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.384.948-** DANILO LUCAS CLEMENTINO ARAÚJO DEFERIDA  

***.195.804-** DARIANA MARIA SILVINO DEFERIDA  

***.557.084-** DARLI MARIA DE SOUZA DEFERIDA  

***.602.094-** DARLLY TAVARES LEITÃO DEFERIDA  

***.873.254-** DAVYSON BARBOSA DUARTE DEFERIDA  

***.928.034-** DAYANA FLÁVIA SILVA SOUSA INDEFERIDA 

ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 
ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022.   

PÓS-RECURSO: CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO 
SEGUIU O CRITÉRIO DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.868.414-** DAYANA MATIAS DOS SANTOS DEFERIDA  

***.331.004-** DAYANE BARBOSA SILVA INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 



 

***.620.584-** DAYANE DAFILLY SILVA LEITE DEFERIDA  

***.331.014-** DAYSE BARBOSA SILVA INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.060.633-** DÉBORA MAIA PINHEIRO DEFERIDA  

***.661.244-** DELIA MARIA FONSECA GALVAO DEFERIDA  

***.762.604-** DENISE DE LIMA SILVA DEFERIDA  

***.769.955-** DEZIDERIO AZEVEDO DA SILVA DEFERIDA  

***.540.334-** DIANA GOMES DE OLIVEIRA VASCONCELOS DEFERIDA  

***.022.894-** DILAÉRCIO OLIVEIRA SOARES DO NASCIMENTO DEFERIDA  

***.826.784-** DIRLANE FIRMINO DUARTE DEFERIDA  

***.478.374-** DOUGLAS DA CUNHA VIEIRA DEFERIDA  

***.703.014-** EDIVANIA MAYARA MIZAEL DA SILVA DEFERIDA  

***.447.894-** EDLAMARA ALVES PEREIRA DEFERIDA  

***.267.284-** EDLAYNE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA  

***.357.484-** EDLÍGIA SONALLY PEREIRA SILVA DEFERIDA  

***.174.334-** EDNA EDIVIRGENS OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA  

***.163.894-** EDUARDA AMANDA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.195.834-** EDUARDA GIOVANA OLIVEIRA E SILVA INDEFERIDA PARECER SOCIAL DESFAVORÁVEL 

***.320.414-** EDUARDA PEREIRA DA SILVA LOPES DEFERIDA  

***.701.694-** EDUARDO LOPES MARQUES XAVIER INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.907.494-** EDUARDO VALDIVINO DA COSTA DEFERIDA  

***.781.054-** EDUARDO WILLANS DOS SANTOS VICENTE INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.096.624-** EDVANIA REGINA MARTINS DA SILVA DEFERIDA  

***.765.374-** ELANA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.393.763-** ELANE SILVA DA COSTA DEFERIDA  

***.548.724-** ÉLBER DE MORAIS SILVA DEFERIDA  

***.126.974-** ELIDA RONILZA ARAUJO DE MEDEIROS DEFERIDA  

***.524.284-** ELIENE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA  



 

***.993.874-** ELISANGELA DE MOURA MENDES DEFERIDA  

***.028.264-** ELIZANGELA DE OLIVEIRA SOUZA DEFERIDA  

***.184.564-** ELUANY DE PAULA OLIVEIRA SILVA DEFERIDA  

***.285.474-** EMANUELY ALVARES QUEIROZ DEFERIDA  

***.511.244-** EMELLY NAIARA DOS ANJOS DANTAS DEFERIDA  

***.572.997-** EMERSON DA SILVA SANTOS DEFERIDA  

***.963.644-** EMMANUEL BARBOSA DO NASCIMENTO DEFERIDA  

***.122.212-** ENNA MARA OLIVEIRA PINHEIRO INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.016.578-** ÉRIKA NÓBREGA ALVES DA SILVA DEFERIDA  

***.679.104-** ERIKA PATRICIA DA SILVA DEFERIDA  

***.908.254-** ERIVANIA MARIA TIMÓTEO DA CRUZ DEFERIDA  

***.175.244-** ESTÉFANI ALVES DA SILVA DEFERIDA  

***.087.973-** ESTEFANI ALVES MELO DEFERIDA  

***.660.723-** ESTEFANI LIMA TELES DEFERIDA  

***.197.255-** EVANDO DO AMOR DIVINO COROA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.716.734-** EVELYNE JOYCE DIAS OLIVEIRA DEFERIDA  

***.131.403-** EVILLYN RANNYARA SILVINO PEREIRA DE MELO DEFERIDA  

***.472.284-** FABIANA ANDRIELE DA SILVA BATISTA DEFERIDA  

***.085.894-** FABIENE MARIA BRITO DO NASCIMENTO DEFERIDA  

***.004.274-** FÁTIMA ALDENÍSIA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.018.044-** FELIPE ALVES LINS DEFERIDA  

***.166.644-** FELIPE MORGAN FERNANDES ARAÚJO DEFERIDA  

***.523.084-** FERNANDA DA CONCEIÇÃO LIMA SANTOS DEFERIDA  

***.095.064-** FERNANDA EVELYN SILVA DEFERIDA  

***.699.873-** FERNANDA LIMA VENANCIO DEFERIDA  

***.782.044-** FERNANDA MARTINS VIANA DA SILVA DEFERIDA  

***.207.008-** FERNANDA VALENTIM DANTAS DEFERIDA  

***.651.974-** FLAVIANE DANTAS DE ARAÚJO DEFERIDA  



 

***.922.644-** FLÁVIO ELIEL MARTINS RAMOS DEFERIDA  

***.784.134-** FRANCIELE LOURENÇO ALVES DEFERIDA  

***.159.024-** FRANCIELLY DE LEMOS MEDEIROS DEFERIDA  

***.080.344-** FRANCIELLY JACOME GONÇALVES DEFERIDA  

***.146.594-** FRANCILÉA DE OLIVEIRA SANTOS DEFERIDA  

***.889.623-** FRANCISCA CLARA LOPES SOARES DEFERIDA  

***.476.604-** FRANCISCA VANESSA DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.219.273-** FRANCISCO RAILAN ALVES DE MORAES DEFERIDA  

***.608.904-** FRANCIVALDA BANDEIRA DE SOUSA BRUNET DEFERIDA  

***.355.124-** GABRIEL FABRÍCIO DOS SANTOS SILVA DEFERIDA  

***.283.254-** GABRIELA RODRIGUES COSTA DE SOUZA DEFERIDA  

***.925.854-** GABRIELLI ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.733.274-** GABRIELLY FERNANDA DOS SANTOS SILVA DEFERIDA  

***.037.254-** GEAN VICTOR BARBOSA DA SILVA INDEFERIDA 

ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 
ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022.  

PÓS-RECURSO: CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTO 
CADUNICO CONFORME SOLICITADO NA ALÍNEA B, DO ITEM 6.3, DO 

EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.406.594-** GEANE GOMES AVELINO DEFERIDA  

***.731.713-** GEOVANA CHAVES XIMENES DE MORAIS DEFERIDA  

***.387.104-** GEOVANNA OLIVEIRA CARNEIRO DEFERIDA  

***.174.524-** GERLANE ALVES GOMES DEFERIDA  

***.986.574-** GERLANE GOMES AVELINO DEFERIDA  

***.868.684-** GERLANE SALLES DE LIMA REIS DEFERIDA  

***.385.965-** GÉSSICA PEREIRA DOS SANTOS FRANÇA DEFERIDA  

***.517.424-** GIDENISE DA COSTA OLIVEIRA DEFERIDA  

***.269.134-** GILCIELLY PEREIRA DE ARAUJO DEFERIDA  

***.389.844-** GILSON CARLOS FERNANDES JUNIOR DEFERIDA  

***.871.594-** GISELE MICHELE DA SILVA DEFERIDA  

***.066.284-** GISLAYNE RAQUEL DOS SANTOS SILVA DEFERIDA  

***.428.674-** GIULIANE ROCHA LINS DEFERIDA  



 

***.197.664-** GREICIANE MIGUEL DE AZEVEDO SANTOS DEFERIDA  

***.842.704-** HAILA TAINARA ANDRÉ DA SILVA SOARES DEFERIDA  

***.490.744-** HANA YASMIM MARQUES SILVA DE SOUZA DEFERIDA  

***.568.644-** HANNA VITÓRIA MOURATO GALDINO DEFERIDA  

***.152.814-** HAYANNE KELLY ARAÚJO DOS SANTOS INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.055.894-** HELDER ITALO DANTAS DE SOUSA DEFERIDA  

***.750.334-** HELLEN MARIA LACERDA DE OLIVEIRA CARNEIRO DEFERIDA  

***.467.384-** HELLITA DO NASCIMENTO FERNANDES DEFERIDA  

***.952.584-** HORTÊNCIA FREITAS DE FRANÇA DEFERIDA  

***.098.234-** HOZANA FERNANDA DA SILVA DEFERIDA  

***.274.694-** HYALLE MARIA MILITÃO VIEIRA DEFERIDA  

***.333.204-** ILANE NÓBREGA DE LUCENA DEFERIDA  

***.876.354-** ILAURA EDUARDA DE SOUZA GOMES DEFERIDA  

***.823.104-** ILKA MEDEIROS DOS SANTOS DEFERIDA  

***.487.354-** ILLANA DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA  

***.822.043-** INGRID CÉSAR FERNANDES DEFERIDA  

***.884.944-** INGRID LARISSA DA SILVA LAURINDO DEFERIDA  

***.832.823-** INGRID MORGANA GONDIM FERNANDES DEFERIDA  

***.422.494-** IRLANA ANDRESA MACEDO DE LIMA DEFERIDA  

***.651.064-** ISABEL LUIZA DO NASCIMENTO GINÚ DEFERIDA  

***.564.324-** ISABEL OLIVEIRA MELO DEFERIDA  

***.269.914-** ISABELE DIOGO GONÇALVES DEFERIDA  

***.210.444-** ISABELY MENDES MORAIS INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.524.304-** ISADORA REGINA DA SILVA DIAS DEFERIDA  

***.770.314-** IVANIELLY PAULINO LEITE DEFERIDA  

***.441.824-** IVANNA ROBERTA DE SOUZA SOUTO SANTOS DEFERIDA  

***.080.974-** IZABELLE CAROLINE DA SILVA GOMES DEFERIDA  

***.656.864-** IZADORA FARIAS NAZÁRIO DE OLIVEIRA DEFERIDA  



 

***.084.823-** IZY REBEKA GOMES LIMA DEFERIDA  

***.400.684-** JACIENE MARIA DA SILVA SOARES DEFERIDA  

***.922.034-** JACILAYNE SILVA GUIMARÃES DEFERIDA  

***.953.644-** JACQUELINE BRITO DE LUCENA DEFERIDA  

***.290.103-** JADON ARAUJO MACEDO SILVA DEFERIDA  

***.301.864-** JAILSA MARQUES BARBOSA DEFERIDA  

***.345.444-** JAIR MARTINS LEANDRO DEFERIDA  

***.203.373-** JANAÍNA FARIAS CAMPOS INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA C, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.304.755-** JANAINA VITORIA LEMOS DOS SANTOS INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.160.794-** JANNIELLY APARECIDA FRANCISCO DE OLIVEIRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.961.854-** JAQUELINE BARBOSA DA SILVA DEFERIDA  

***.263.344-** JARDEL GOMES DA SILVA LEMOS DEFERIDA  

***.572.004-** JARDELIANE MOAMA DOS SANTOS DOMINGOS DEFERIDA  

***.947.484-** JAYNE VIEIRA NOGUEIRA DEFERIDA  

***.993.844-** JEAN DIAS TAVARES DEFERIDA  

***.423.154-** JEISYANE ACSA SANTOS DO NASCIMENTO DEFERIDA  

***.241.498-** JENNYFER TAVARES DOS SANTOS DEFERIDA  

***.680.214-** JÉSSICA BARBOSA DA SILVA DEFERIDA  

***.477.514-** JÉSSICA BATISTA DA SILVA DEFERIDA  

***.450.344-** JÉSSICA MARIA DOS SANTOS DIAS DEFERIDA  

***.737.874-** JÉSSICA MYLENA DOMINGOS CHIANCA DEFERIDA  

***.341.364-** JÉSSIKA LIMA TAVARES DEFERIDA  

***.603.884-** JHENNIFER VITORIA GOMES SILVA DEFERIDA  

***.831.864-** JHULIA EVILYS DIAS DA SILVA DEFERIDA  

***.785.954-** JOANE LÍLIAN DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDA  

***.500.243-** JOÃO CARLOS DIAS FILHO DEFERIDA  

***.535.894-** JOAO VICTOR DE SOUSA OSTI DEFERIDA  



 

***.149.034-** JOÃO VICTOR DOS SANTOS FELIX INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.966.474-** JOCINALE DA COSTA SANTOS INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.655.474-** JOCLÉCIA KAUANNE DE SOUZA FRANCO DEFERIDA  

***.434.105-** JOELMA BARBOSA DA SILVA DEFERIDA  

***.639.344-** JOERBSON SILVA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.688.214-** JOERIKA BATISTA CIQUEIRA INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.633.184-** JOICY LUEDJA SOARES PINTO DEFERIDA  

***.979.254-** JOISSE TARQUINO DA SILVA DEFERIDA  

***.972.504-** JONAS LIRA DO NASCIMENTO DEFERIDA  

***.242.444-** JORDANA BARBOSA BATISTA DEFERIDA  

***.643.944-** JORDANA DA SILVA SOUZA DEFERIDA  

***.341.044-** JORDÂNIA ANDREZZA FELIPE DOS SANTOS DEFERIDA  

***.015.774-** JORDANIA FEITOZA VELOSO DEFERIDA  

***.732.144-** JORHANA JESSY SILVA GUIMARÃES DEFERIDA  

***.335.424-** JOSÉ GABRIEL COELHO DA SILVA DEFERIDA  

***.827.624-** JOSÉ HENRIQUE PEREIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.539.664-** JOSÉ LUCAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO DEFERIDA  

***.608.534-** JOSÉ LUÍS SILVA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.515.964-** JOSÉ MANOEL DA SILVA NETO 31/08/1999 133.515.964-99 INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.471.733-** JOSÉ REINALDO DE LIRO JUNIOR DEFERIDA  

***.728.464-** JOSÉ RICARDO GOMES DEFERIDA  

***.222.574-** JOSE RONALDO DE PAULO DEFERIDA  

***.463.524-** JOSÉ VICTOR DE SOUSA LIRA DEFERIDA  

***.675.024-** JOSEFA LEANDRA MACHADO DE ARAÚJO DEFERIDA  

***.458.414-** JOSIVANIA FÉLIX DA SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.839.284-** JOSIVILMA DEZES DE SOUZA DEFERIDA  



 

***.156.364-** JOYCE FERREIRA SOUZA DA SILVA DEFERIDA  

***.140.184-** JOYCE KELL SAMPAIO DA SILVA DEFERIDA  

***.982.074-** JOYCE KELLY DA SILVA DEFERIDA  

***.500.904-** JOYCE LAISE MENDONÇA FREIRE DEFERIDA  

***.290.144-** JOYCE MIRELLY ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.053.784-** JOYCE RAQUEL CÂNDIDO DE MEDEIROS DEFERIDA  

***.713.964-** JOYCE RIBEIRO PEREIRA DEFERIDA  

***.307.354-** JOYCE SOUSA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.453.054-** JÚLIA BERNARDINO DA SILVA DEFERIDA  

***.904.634-** JÚLIA KIARA DA NÓBREGA HOLANDA DEFERIDA  

***.508.716-** JÚLIA NOGUEIRA DE OLIVEIRA FREITAS DEFERIDA  

***.751.524-** JULIA VITORIA DA SILVA FREIRE DEFERIDA  

***.698.554-** JULIANA DOS SANTOS PESSOA DEFERIDA  

***.864.524-** JULIANA MACENA PEREIRA DEFERIDA  

***.995.654-** JULIANA SOARES CÂNDIDO DA SILVA DEFERIDA  

***.633.564-** JULIANE LACERDA ALMEIDA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.569.784-** JULLYEMELY URSULINO ARAÚJO DEFERIDA  

***.999.514-** JUYLANA MARIA FONSECA CLEMENTINO DEFERIDA  

***.432.085-** JYUYFRYTFHFGJHKJKJKHJHKJHKJHKJ INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.758.333-** KALINE DA SILVA MARTINS DEFERIDA  

***.614.364-** KALINE GOMES DE SIQUEIRA DEFERIDA  

***.642.494-** KALYNE PATRÍCIA DE MACÊDO ROCHA DEFERIDA  

***.530.564-** KAMILA EDUARDA DA SILVA DEFERIDA  

***.659.864-** KAMILA SABINO BATISTA DEFERIDA  

***.487.084-** KAMILLA MARIA DE ALMEIDA MONTE DEFERIDA  

***.285.994-** KAMILLA MONTEIRO MUNIZ DEFERIDA  

***.218.344-** KAREN IMACULADA VÉRAS DE LIMA DEFERIDA  



 

***.044.944-** KARINA COSTA DE SALES DEFERIDA  

***.775.744-** KARINA SANT'ANA DE ANDRADE DEFERIDA  

***.377.753-** KARINE ROCHA DA CRUZ DEFERIDA  

***.878.004-** KARLA BEATRIZ LIMA DA SILVA DEFERIDA  

***.901.204-** KAROLLAYNNE KARLLA FREIRES DA SILVA DEFERIDA  

***.083.873-** KAROLLYNE PFEIFER DE SOUZA RODRIGUES DEFERIDA  

***.646.854-** KARYANE FERREIRA DE ALCÂNTARA DEFERIDA  

***.669.614-** KEIT ALBINO DA SILVA DEFERIDA  

***.833.854-** KELAYNE FERREIRA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA  

***.923.034-** KELLY RODRIGUES PEREIRA DEFERIDA  

***.037.004-** KENNEDY ANDERSON TORRES CANUTO DEFERIDA  

***.758.694-** KIMBERLY GABRIELLA RAMOS DA SILVA DEFERIDA  

***.491.124-** KLEYTON WESLLEN DE LIMA FERREIRA DEFERIDA  

***.919.577-** KRIHSNA DA COSTA CARVALHO DEFERIDA  

***.617.204-** LAENIA ROMANA CANUTO DE SOUSA DEFERIDA  

***.353.294-** LAIARA DE ALENCAR OLIVEIRA DEFERIDA  

***.366.374-** LAÍS ALMEIDA DE ARAÚJO INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.067.515-** LAIS CRUZ SOUZA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.267.884-** LAIS DE ARAUJO RIBEIRO DEFERIDA  

***.386.704-** LAÍS SOUZA DA SILVA DEFERIDA  

***.250.994-** LARA DANÚBIA GALVÃO DE SOUZA DEFERIDA  

***.272.494-** LARISSA DE LIMA DOMINGOS DEFERIDA  

***.422.424-** LARISSA LAÍSE MARINHO CARVALHO DEFERIDA  

***.505.174-** LARISSA NUNES SOARES DEFERIDA  

***.711.134-** LARISSA VICENTE PEREIRA DEFERIDA  

***.612.834-** LARYZA THALIA BARBOSA DE FRETAS DEFERIDA  

***.305.894-** LAYS GABRIELLE GONCALO ARAÚJO DEFERIDA  

***.454.774-** LAYSSA DO NASCIMENTO BENÍCIO DEFERIDA  



 

***.594.404-** LETHICIA RACHEL VIRGOLINO E SILVA DEFERIDA  

***.357.094-** LETÍCIA ALVES DE MOURA DEFERIDA  

***.642.554-** LETICIA LINS DA SILVA DEFERIDA  

***.008.814-** LETÍCIA MARTINS NÓBREGA DEFERIDA  

***.624.984-** LETÍCIA SOUZA SANTOS DEFERIDA  

***.764.343-** LETÍCIA VITÓRIA DE JESUS MIRANDA DEFERIDA  

***.939.544-** LEYLANNE CRISTINA DA SILVA MOTA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.704.484-** LIANNE CLÉIA FURTADO PEREIRA DEFERIDA  

***.234.604-** LIDIANE BARBOSA GENUINO DEFERIDA  

***.603.234-** LILIANE KALINE ARAÚJO DE LIMA DEFERIDA  

***.960.324-** LILLIAN MIKAELY LIMA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.276.524-** LILLYAN RANIELI BARBOSA DA SILVA DEFERIDA  

***.027.464-** LINDERSON CHRISTIAN SALES DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.710.143-** LÍVERNA MARIA FURTADO CHAVES DEFERIDA  

***.165.924-** LÍVIA MARIA ALMEIDA DE ARAÚJO INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.828.034-** LOORRANA BEATRIZ DA SILVA FLOR DEFERIDA  

***.661.034-** LORENA LAYANNE PEREIRA CUSTÓDIO DEFERIDA  

***.146.374-** LOURDES LAENE DO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDA  

***.696.133-** LUAN LOPES INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA C, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.572.914-** LUANA ANTUNES DA SILVA DEFERIDA  

***.604.104-** LUANA LIMA COSTA DEFERIDA  

***.609.614-** LUANA NAIARA DA SILVA DEFERIDA  

***.636.934-** LUANA SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDA  

***.377.554-** LUANNA BARBARA DE ARAÚJO FARIAS DEFERIDA  

***.614.274-** LUANNA ROBERTA DA SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.160.284-** LUCAS FIGUEIREDO CARDOSO DEFERIDA  

***.359.004-** LUCAS MODESTO XAVIER DEFERIDA  



 

***.324.874-** LUCAS MOURA RODRIGUES DEFERIDA  

***.993.954-** LUCIVÂNIA DE FÁTIMA SILVA DEFERIDA  

***.569.544-** LUELYN OHANNA GOMES DA SILVA DEFERIDA  

***.997.554-** LUÍS FILIPE DA SILVA LOPES INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA C, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.211.734-** LUIZ FERNANDO CAVALCANTI DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.882.764-** LUIZ VITOR ANDRADE LACERDA PEREIRA DEFERIDA  

***.646.934-** LUIZA MIRELLA BARREIRO CALUMBI INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.221.954-** LUZIA SOARES DE ABREU DEFERIDA  

***.940.524-** LYLLIA DE ARAÚJO FEITOSA DEFERIDA  

***.231.134-** MACELLE IANE DA SILVA CORREIA DEFERIDA  

***.940.174-** MAIRA LETICIA FERREIRA DE SANTANA DEFERIDA  

***.840.674-** MANUELA VITÓRIA DA SILVA ANJOS DEFERIDA  

***.644.144-** MARCIEL OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.871.544-** MÁRCIO CAVALCANTE MARCELINO DEFERIDA  

***.852.694-** MARIA ALICE NEVES DE ARRUDA PEREIRA DEFERIDA  

***.210.205-** MARIA ALICE PEREIRA OZAKI DEFERIDA  

***.374.774-** MARIA APARECIDA BEZERRA CAMBOIM DEFERIDA  

***.985.694-** MARIA APARECIDA DA SILVA JANUÁRIO DEFERIDA  

***.555.024-** MARIA APARECIDA DE SOUZA SILVA DEFERIDA  

***.934.294-** MARIA BEATRIZ MARINHO VILAR DEFERIDA  

***.715.584-** MARIA CAMILA DA SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.131.774-** MARIA CATARINA FÉLIX DA SILVA DEFERIDA  

***.059.564-** MARIA CECÍLIA DE AZEVEDO ARAÚJO DEFERIDA  

***.331.324-** MARIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA DA SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.044.653-** MARIA DO SOCORRO ARAÚJO DEFERIDA  

***.086.364-** MARIA DO SOCORRO BORGES COUTINHO QUEIROZ DEFERIDA  

***.502.444-** MARIA DO SOCORRO SABRINA DE LIMA SILVA DEFERIDA  



 

***.688.244-** MARIA EDUARDA DE LIMA BRITO DEFERIDA  

***.982.964-** MARIA ELOIZA ALVES DA SILVA DEFERIDA  

***.763.444-** MARIA FERNANDA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.286.044-** MARIA FERNANDA GOUVEIA OLINTO DEFERIDA  

***.240.974-** MARIA GABRIELA MARTINS LOPES DEFERIDA  

***.914.744-** MARIA GABRIELA SANTOS DE MELO DEFERIDA  

***.790.094-** MARIA GILMARA DE LIMA PEREIRA DEFERIDA  

***.415.114-** MARIA GILMARA HERCULANO PEREIRA SILVA DEFERIDA  

***.824.884-** MARIA GRAZIELE DA CONCEIÇÃO DEFERIDA  

***.711.934-** MARIA ISABELA JACOB DA SILVA DEFERIDA  

***.834.014-** MARIA JANAINA FERREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.306.454-** MARIA JOSILENE LEONARDO DA SILVA DEFERIDA  

***.964.354-** MARIA KAROLINE SANTOS LIMA DEFERIDA  

***.093.713-** MARIA LARISSE RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA  

***.541.764-** MARIA LEONARA FONTES DOS SANTOS DEFERIDA  

***.849.874-** MARIA LETÍCIA DINIZ ALVES DEFERIDA  

***.504.634-** MARIA LICIA FERREIRA PESSOA DEFERIDA  

***.394.264-** MARIA LUIZA ALVES SOUZA DEFERIDA  

***.384.804-** MARIA LUIZA AZEVEDO DOS REIS DEFERIDA  

***.591.594-** MARIA LUIZA DANTAS DA SILVA DEFERIDA  

***.368.913-** MARIA LUIZA HONORATO LEITE DEFERIDA  

***.079.234-** MARIA LUIZA MENDONÇA RODRIGUES DA SILVA DEFERIDA  

***.532.094-** MARIA MADALENA DE SOUSA CIPRIANO DEFERIDA  

***.243.374-** MARIA MICAELLA ARRUDA DE MACEDO DEFERIDA  

***.927.304-** MARIA NADIANA VERÍSSIMO BARROSO DEFERIDA  

***.933.194-** MARIA RAYSSA RIBEIRO COSTA DEFERIDA  

***.354.714-** MARIA RHAYSSA SILVA BEZERRA DEFERIDA  

***.609.074-** MARIA THAYSA DE ANDRADE COSTA DEFERIDA  

***.550.254-** MARIA WÊNIA RIBEIRO XAVIER DEFERIDA  

***.320.844-** MARIANA ALVES ABRANTES DEFERIDA  



 

***.347.514-** MARIANA MARLA DE MEDEIROS ALVES INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.588.574-** MARIANA SILVA VASCONCELOS DOS SANTOS DEFERIDA  

***.070.584-** MARIANGELA SILVA DE ARAUJO DEFERIDA  

***.435.394-** MARILLIA GABRIELLA TOMAZ QUIRINO DEFERIDA  

***.585.494-** MARINA GABRIELY GOMES BARBOSA ANSELMO DEFERIDA  

***.745.214-** MÁRIO MILCÍADES MARTINS MEIRA NETO DEFERIDA  

***.896.954-** MATHEUS FARIAS RAPOSO DEFERIDA  

***.781.045-** MATHEUS LUCAS DE ARAÚJO DEFERIDA  

***.985.214-** MATHIAS ANTONIO COSTA DE SOUSA DEFERIDA  

***.420.544-** MAYARA GABRIELA CANDIDO DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.984.184-** MAYARA REBECA MARTINS VIANA DEFERIDA  

***.541.544-** MAYARA STHEFANY SANTOS DA SILVA DEFERIDA  

***.996.014-** MAYSA CRISTINA LIMA FÉLIX DEFERIDA  

***.035.243-** MAYSA DE OLIVEIRA BARBOSA DEFERIDA  

***.049.774-** MAYSA VICTÓRIA LACERDA CIRILO DEFERIDA  

***.769.594-** MAYSLA RAYSSA SILVA COSTA DEFERIDA  

***.070.924-** MICAELE FARIAS NASCIMENTO INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.185.244-** MIGUEL AUGUSTO LOPES NETO DEFERIDA  

***.282.724-** MILENA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA DEFERIDA  

***.223.043-** MILENA CLAUDIA DA SILVA DEFERIDA  

***.074.134-** MILENA MARIA ANDRADE DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.157.364-** MILLENA DOS SANTOS CARDOSO DEFERIDA  

***.811.934-** MONARA HENRIQUE DOS SANTOS INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.793.864-** MONICA DE ALMEIDA BARBOSA DEFERIDA  

***.767.344-** MÔNIKA LOUISE CHAVES COSTA DEFERIDA  

***.910.014-** MORGANNA MARIA DE LIMA BATISTA DEFERIDA  

***.292.434-** MYLENA DA SILVA MAIA DEFERIDA  



 

***.956.834-** NADJA NARA SANTOS DE CARVALHO DEFERIDA  

***.829.504-** NAIZE SHIRLEY SANTOS DA SILVA DEFERIDA  

***.657.674-** NALISSON EMANUEL SANTOS SILVA DEFERIDA  

***.588.363-** NARA PATRÍCIA MENDES DA SILVEIRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.899.984-** NATÁLIA APARECIDA DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.139.164-** NATALIA DELFINO DA SILVA DEFERIDA  

***.291.714-** NATÁLIA NASCIMENTO MOREIRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.606.313-** NATÁLIA NOELY ALVES OLEGÁRIO DEFERIDA  

***.994.404-** NATÁLIA RAQUEL SILVA OLIVEIRA DEFERIDA  

***.664.633-** NATALIA VIRGINIA DA SILVA CASTRO DEFERIDA  

***.101.934-** NATALINE PONTES RODRIGUES ALVES DEFERIDA  

***.478.324-** NATALLIA DE OLIVEIRA BARROS DEFERIDA  

***.492.194-** NATANIELI DE ARAÚJO NASCIMENTO SANTOS DEFERIDA  

***.441.754-** NATHÁLIA CAROLINE ANDRADE BORBA DE MÉLO DEFERIDA  

***.289.524-** NATHALIA DOS SANTOS MONTEIRO SILVA DEFERIDA  

***.212.484-** NATHÁLIA VIEIRA DE LIMA DEFERIDA  

***.906.804-** NAYANE SANTOS NASCIMENTO PACHECO DEFERIDA  

***.420.484-** NAYARA DUARTE DA SILVA DEFERIDA  

***.680.224-** NAYARA GOMES SOARES DEFERIDA  

***.475.124-** NAYRA LAIANY DANTAS DE LACERDA DEFERIDA  

***.239.644-** NEYLLANE ARAUJO DE AQUINO DEFERIDA  

***.439.914-** NICAEL DUARTE FERREIRA COSTA INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.429.524-** NOEMI DOS SANTOS RAMOS DEFERIDA  

***.491.174-** NÚBIA NÓBREGA DA SILVA MESSIAS DEFERIDA  

***.676.324-** OCIMAR LOPES OLIVEIRA DEFERIDA  

***.406.514-** OZANA DE FATIMA COSTA BRITO DEFERIDA  

***.471.984-** PÂMELLA DE ALMEIDA SOUSA DEFERIDA  



 

***.556.654-** PÂMELLA LAÍS ALBINO DEFERIDA  

***.820.904-** PATRÍCIA ADRIANA SILVA DEFERIDA  

***.738.874-** PATRÍCIA DE GUSMÃO SAMPAIO DEFERIDA  

***.738.174-** PATRICIA PINTO DOS SANTOS DEFERIDA  

***.281.354-** PAULO OTAVIO DA SILVA FERREIRA DEFERIDA  

***.871.904-** POLIANA DE OLIVEIRA GALDINO SILVA DEFERIDA  

***.105.424-** PRISCILA ALVES DELGADO DEFERIDA  

***.113.714-** PRISCILA TATIANE FREIRES DINIZ INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.901.464-** PRISCILLA PAULO LINS DEFERIDA  

***.103.364-** QUIANI RAISE ARAÚJO DUARTE INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.698.804-** RAFAELA ALVES DA SILVA DEFERIDA  

***.221.254-** RAFAELA DOS SANTOS CAVALCANTI DEFERIDA  

***.828.384-** RAFAELA LEANDRO PEREIRA DEFERIDA  

***.978.284-** RAFAELA SOARES DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.592.994-** RAÍSA LAURA PEREIRA FEITOSA DEFERIDA  

***.887.634-** RAYANE CIBELE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA  

***.518.644-** RAYANE PEREIRA DIAS DEFERIDA  

***.583.364-** RAYANE SONIELY FERREIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.898.564-** RAYANNE DO NASCIMENTO FEITOSA DEFERIDA  

***.324.714-** RAYNARA OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.379.064-** RAYSA KÁTIA DA SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA C, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.608.264-** RAYSSA MARIA GOMES DA SILVA GALDINO DEFERIDA  

***.100.084-** RAYSSA SILVA GOMES INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.479.644-** REBECA DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.445.328-** REGIANE APARECIDA DA SILVA COELHO E OLIVEIRA DEFERIDA  

***.578.014-** RENALLY CHRYSTINA DE ARAÚJO ROCHA DEFERIDA  



 

***.198.644-** RENATA DE ALMEIDA MAIA PEREIRA DEFERIDA  

***.645.594-** RENATA ÉLLIDA PEREIRA DE ASSIS DEFERIDA  

***.824.814-** RENATA SANTOS DE MOURA DEFERIDA  

***.131.114-** RIAN FREIRE MARQUES DEFERIDA  

***.468.964-** ROBELLE PEREIRA DE ALMEIDA DEFERIDA  

***.606.674-** ROBERTA MARIA BARBOSA DE LIMA DEFERIDA  

***.651.594-** ROBSON DE LIMA GOMES DEFERIDA  

***.801.924-** RODRIGO SOUSA DE ABRANTES DEFERIDA  

***.140.424-** ROMANA RÊNERY FERNANDES DEFERIDA  

***.130.234-** ROSALINA MARIA DA ANUNCIAÇÃO DE BRITO DEFERIDA  

***.130.964-** ROSANE DE FARIAS SILVA DEFERIDA  

***.150.064-** ROSEMILIA MARINHO BEZERRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.836.264-** ROSIANE DE SOUZA MOURA INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.023.454-** RUAMA CHIRLEY ALVES DANTAS DEFERIDA  

***.491.524-** RUTH MARIA SILVA ALVES DEFERIDA  

***.929.434-** RYAN DO NASCIMENTO DUARTE DEFERIDA  

***.000.764-** SABRINA APARECIDA AVELAR SILVA DEFERIDA  

***.793.064-** SABRINA MELO SANTOS DEFERIDA  

***.952.354-** SAMARA MARIA FERNANDES DA SILVA DEFERIDA  

***.753.164-** SAMARA TALITA DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.071.524-** SANDYELLE TEIXEIRA VIEIRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU OS CRITÉRIOS DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA C, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.523.304-** SARA MARIA SILVA ALVES DEFERIDA  

***.685.804-** SAYONARA DA SILVA  PEREIRA DEFERIDA  

***.468.314-** SAYONARA SANTOS ANDRADE DEFERIDA  

***.165.504-** SCARLETH OHARA DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA  

***.743.184-** SEBASTIÃO GILIARD OLIVEIRA SILVA DEFERIDA  

***.247.944-** SEGISLANE MOÉSIA PEREIRA DA SILVA DEFERIDA  



 

***.342.844-** SHEILA CALIXTO DA SILVA DEFERIDA  

***.754.694-** SHEYLLA THAIS BATISTA DE SOUZA SILVA DEFERIDA  

***.711.774-** SHIRLAYNE CARLA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.391.234-** SHIRLEY PEREIRA DA PAIVA ALVES INDEFERIDA 

ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO CONSTA NO ITEM 6.3 DO 
EDITAL RIMUSH 01/2022 POSSIBILIDADE DE ISENÇÃO DA TAXA DE 

INSCRIÇÃO QUE CONTEMPLE O COMPROVANTE ANEXADO PELO (A) 
CANDIDATO (A). 

***.838.404-** SHIRLEYDE GOMES DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.494.534-** SILLWE CAPITULINO FARIAS COSTA DEFERIDA  

***.515.724-** SILVANA TACIANA OLIVEIRA DAS NEVES INDEFERIDA 

ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO CONSTA NO ITEM 6.3 DO 
EDITAL RIMUSH 01/2022 POSSIBILIDADE DE ISENÇÃO DA TAXA DE 

INSCRIÇÃO QUE CONTEMPLE O COMPROVANTE ANEXADO PELO (A) 
CANDIDATO (A). 

***.479.854-** SIMONE MARCELINO CARVALHO DE SOUZA DEFERIDA  

***.778.744-** SOCORRO DA PIEDADE BERO DA SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.051.018-** STEFANY CORREIA DE LIMA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.819.733-** STEPHANIE GRIGORIO RAMALHO DE CARVALHO DEFERIDA  

***.866.964-** STEYCE HELLEN MORAIS MAGALHÃES DEFERIDA  

***.378.804-** STHEFANY SOUSA SILVA DEFERIDA  

***.955.374-** STWART DE LUCENA WANDERLEY DEFERIDA  

***.438.244-** SUDERLANE MAYRA DA ROCHA INDEFERIDA 

CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 
DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022.  

PÓS-RECURSO: CANDIDATA NÃO APRESENTOU CADUNICO 
ATUALIZADO, CONFORME O QUE DETERMINA O ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO 

EDITAL RIMUSH N. 01/2022 

***.483.954-** SUELLEN MOURA DOS SANTOS DEFERIDA  

***.794.824-** SUÊNIA DO REGO NUNES DEFERIDA  

***.517.744-** SUERLANE DA SILVA MONTEIRO DEFERIDA  

***.997.773-** SUIANE MAGALHÃES TAVARES DEFERIDA  

***.374.354-** SUSANE CARLENE CARDOSO DA SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 



 

***.001.074-** SUZETE DA SILVA VIEIRA DEFERIDA  

***.677.924-** TAIS MIRELI DA SILVA LIRA DEFERIDA  

***.311.934-** TAISA PAIVA DE LIMA DEFERIDA  

***.155.324-** TAISLÂNDIA OLIVEIRA ARAUJO DEFERIDA  

***.905.224-** TALYS ALENCAR MOREIRA DEFERIDA  

***.973.424-** TAMARA MARQUES GONÇALVES DEFERIDA  

***.660.354-** TAMARES MARINHO DOS SANTOS DEFERIDA  

***.703.774-** TAMIRIS ALVES CHAGAS DEFERIDA  

***.349.854-** TAMIRIS DE SOUZA SOARES DEFERIDA  

***.376.664-** TATIANA CORREIA DA SILVA DEFERIDA  

***.919.884-** TÁYLLA FERNANDA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDA  

***.918.094-** TAYNARA GOMES DA SILVA COSTA DEFERIDA  

***.470.123-** TEODORA TCHUTCHO TAVARES DEFERIDA  

***.241.044-** THAÍS DA NATIVIDADE PEREIRA DEFERIDA  

***.856.214-** THAIS GONÇALVES RICARDO DA SILVA DEFERIDA  

***.184.414-** THAIS NASCIMENTO FERNANDES INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.451.214-** THALIA ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.935.964-** THALIA KELLY DA SILVA SENA DEFERIDA  

***.301.144-** THALITA ALCANTARA DE OLIVEIRA DEFERIDA  

***.729.424-** THALITA RAYANE DA SILVA MENDES DEFERIDA  

***.397.603-** THAMIRES DOS SANTOS FERREIRA DEFERIDA  

***.855.584-** THÁSSILA TAMIRES BATISTA ALVES DEFERIDA  

***.305.284-** THATIANE EDWIRGES DINIZ DA SILVA DEFERIDA  

***.866.844-** THAYNA CANDIDO DA SILVA DEFERIDA  

***.749.784-** THAYNÁ MENDES GUERRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.414.694-** THAYNÁ MILENA DE OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDA  

***.606.284-** THAYNÁ RUYSTER LEITE ALBUQUERQUE RAMOS DEFERIDA  

***.980.543-** THAYS DA PAZ PEREIRA DEFERIDA  



 

***.523.434-** THAYS DA SILVA SANTOS DEFERIDA  

***.256.774-** THAYSA TRAJANO DA SILVA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.256.114-** THAYSLANE BATISTA DE SOUZA GOMES INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.283.853-** THELE ALBUQUERQUE DA SILVA DEFERIDA  

***.242.344-** TIAGO AUGUSTO SOARES DE SOUZA DEFERIDA  

***.691.304-** TUANE CAMILA NUNES DEFERIDA  

***.853.944-** TUIRA PEDROSA DE LIMA DEFERIDA  

***.991.154-** UBIRATAN MATIAS DE QUEIROGA JÚNIOR DEFERIDA  

***.053.834-** VALDEMIRO TIBURTINO GOMES FILHO DEFERIDA  

***.231.373-** VALDENIA CRISOSTOMO CARVALHO DINIZ DEFERIDA  

***.027.224-** VALÉRIA ARAÚJO CASSIANO DEFERIDA  

***.447.704-** VALTER DA SILVA GOMES DEFERIDA  

***.033.804-** VANESCLA MIRELLE DE LIMA ALMEIDA DEFERIDA  

***.579.534-** VANESSA ALVES NASCIMENTO SOARES DEFERIDA  

***.719.084-** VANESSA BARBOSA VIRGINIO DEFERIDA  

***.635.114-** VANESSA MARIA DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDA  

***.239.204-** VANESSA PEREIRA BARBOSA DEFERIDA  

***.963.114-** VANNARA ABRANTES DE OLIVEIRA AZEVEDO INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.906.189-** VENIZIA ALMEIDA MACEDO DEFERIDA  

***.453.144-** VICENTE ROBERTO DE ARAUJO BEZERRA INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.989.194-** VICTÓRIA MARINHO DA COSTA DEFERIDA  

***.743.594-** VILENA CAVALCANTE BARROS DEFERIDA  

***.857.114-** VINÍCIUS SILVEIRA LEITE DEFERIDA  

***.835.234-** VIRGÍNIA KELLY PORDEUS PEREIRA DEFERIDA  

***.272.584-** VITÓRIA CELESTE BARBOSA LOPES DEFERIDA  

***.729.024-** VITÓRIA DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDA  

***.501.994-** VITÓRIA RÉGIA VIEIRA DA SILVA DEFERIDA  



 

***.065.844-** VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS DEFERIDA  

***.065.874-** VIVIANE JERÔNIMO DE MACÊDO INDEFERIDA 
CADASTRO NO CADÚNICO DESATUALIZADO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO 

DO ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.392.494-** VIVIANE PRISCILA BARROS DE MEDEIROS DEFERIDA  

***.338.014-** WANESSIANE SILVA JOAQUIM DE LIMA DEFERIDA  

***.487.994-** WESLEN DHOUGLAS DA SILVA FARIAS DEFERIDA  

***.912.484-** WEVERON RODRIGUES DE OLIVEIRA INDEFERIDA 
ARQUIVO COMPROBATÓRIO INVÁLIDO. NÃO SEGUIU O CRITÉRIO DO 

ITEM 6.3, ALÍNEA B, DO EDITAL RIMUSH 01/2022. 

***.949.054-** WIAMA ALVES GOMES DEFERIDA  

***.043.574-** WILLIAM SILVA ALVES DE LIMA DEFERIDA  

***.925.174-** WILLIAMS NUNES DE SOUZA DEFERIDA  

***.880.134-** WILLYANE BEATRIZ XIMENES DE ARAÚJO DEFERIDA  

***.987.324-** WILMA CIRÍACO GOMES DEFERIDA  

***.340.964-** YARA MONIQUE DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA  

***.951.704-** YASMIM ALVES FERREIRA DEFERIDA  

***.731.114-** YOHANA KELLY DA SILVA NASCIMENTO DEFERIDA  

***.568.674-** YURI BEZERRA CANDIDO DEFERIDA  

***.284.774-** YURI DE ARAUJO CUNHA DEFERIDA  

***.230.302-** ZONILCE BRITO VIEIRA DEFERIDA  

 

 

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM RECONSIDERAÇÃO DO RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO MAS NÃO CONSTAM NA 

BASE DE DADOS DAS SOLICITAÇÕES REALIZADAS ENTRE 01/12/2022 E 15/12/2022 - INDEFERIMENTOS 

 

CPF NOME SITUAÇÃO MOTIVO INDEFERIMENTO 

***.684.634-** ELKIANE CÁSSIA DA SILVA BEZERRA INDEFERIDA 

CANDIDATA ALEGA QUE REALIZOU PEDIDO DE ISENÇÃO PARA O PSS 

RIMUSH, MAS NÃO FOI LOCALIZADO A SOLICITAÇÃO NO SISTEMA SIGAA. 

CONTUDO FOI LOCALIZADO UM PEDIDO DE ISENÇÃO PARA O PROCESSO 

SELETIVO DA RESMEN. 

 COMO A RIMUSH E RESMEN SÃO PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA 

DISTINTOS, NÃO É POSSÍVEL A MIGRAÇÃO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO 



 

***.149.013-** JOAVY SILVA GOUVEIA INDEFERIDA 

A RIMUSH E RESMEN SÃO PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA DISTINTOS E, 

PORTANTO, NÃO É POSSÍVEL MIGRAR UM PEDIDO DE ISENÇÃO ENTRE 

ELES. 



 

 


